

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Ano da Licitação: 2023 **Modalidade:** Pregão Presencial **Nº da Licitação:** 6 **Data da Licitação:** 16/02/2023 **Situação:** Julgada
Julgamento: Menor Preço por Item **Objeto:** Registro de Preços para futura Aquisição de materiais de construção.

Fornecedor Vencedor: CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA **CNPJ/CPF:** 05.480.466/0001-55 **Código:** 22706

Telefone: (54) 3322-1357 **Email:** tiago.arquimarx@hotmail.com

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
1		20.000,000	UN	Tijolo 6 furos 9x14x19	locatelli	0,82000	16.400,00	Lance
2		20.000,000	UN	Tijolo maciço 22,7x10,4x5,3	locateli	0,68000	13.600,00	Proposta
6		2.000,000	M2	Cerâmica 50x50	angelgres	22,00000	44.000,00	Lance
7		250,000	M2	Forro pvc 10 mm	plasboni	22,50000	5.625,00	Lance
8		300,000	M2	Assoalho/Parede Pinnus 0,115x2,70	nova era	48,00000	14.400,00	Lance
9		150,000	M3	Pedra Brita	ibiruba	110,00000	16.500,00	Lance
10		200,000	M3	Areia Média	supertex	199,00000	39.800,00	Proposta
11		1.000,000	M	Caibro Eucaliptus 5x10cm	nova era	6,30000	6.300,00	Lance
12		1.000,000	M	Guia Eucaliptus 10,5x5x5,5cm	nova era	4,99000	4.990,00	Proposta
13		150,000	UN	Telha Fibrocimento 2,44x1,10x6mm	multilit	65,50000	9.825,00	Lance
17		50,000	UN	Barra de ferro 4/16	belgo	39,50000	1.975,00	Lance
Total de itens vencidos: 11						Total das Propostas Vencedoras:	173.415,00	

Fornecedor Vencedor: VEMILER MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA **CNPJ/CPF:** 91.864.868/0005-19 **Código:** 3826

Telefone: (54) 3324-4499 **Email:** vemiler@comnet.com.br

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
3		1.000,000	SC	Cimento saco 50 kg	Votoran	38,25000	38.250,00	Lance
4		80,000	CJ	Vaso sanitário com caixa acoplada	Celite	520,00000	41.600,00	Lance
5		80,000	UN	Lavatório com coluna	Celite	290,00000	23.200,00	Lance
14		300,000	UN	Telha Fibrocimento 2,44x0,50x4mm	Eternit	24,00000	7.200,00	Lance
15		50,000	UN	Cumeeira 6mm	Eternit	60,00000	3.000,00	Lance
16		70,000	PAR	Cumeeira Superior e Inferior 4mm	Eternit	22,00000	1.540,00	Lance
18		50,000	UN	Barra de ferro 4/2	Gerdau	14,50000	725,00	Lance
19		50,000	KG	Prego Telheiro	Casafer	27,00000	1.350,00	Lance
20		30,000	KG	Prego 17x27	Gerdau	20,00000	600,00	Lance
21		20,000	KG	Prego 12x12	Gerdau	27,50000	550,00	Lance
Total de itens vencidos: 10						Total das Propostas Vencedoras:	118.015,00	

Total de Propostas Vencedoras: **291.430,00**